



ANGEBOTE

25.09.2023

bis

07.10.2023

Hasseröder Premium Pils, Export

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,05 €

 **Knaller**

10,49

Altenburger verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,10 €

 **Knaller**

10,99

Lichtenauer Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,57 €

 **Knaller**

6,79



AKTION

**2 KÄSTEN
FREIBERGER
KAUFEN &
FLASCHENTRÄGER
INKL. FLASCHEN
GRATIS ERHALTEN**



FREIBERGER
(versch. Sorten) 20 x 0,5 l
Pfand 3,10 € (Literpreis 1,25€)

12,49 €

Nur die angebotenen Marken
nehmen an der Aktion teil. Der
Pfandbetrag der Gratisflaschen
(€ 0,76) muss an der Kasse
entrichtet werden.



* FLASCHENTRÄGER ENTHÄLT JE 2 FLASCHEN 0,5L OBERDORFER HELLES,
BÜBLE BAYRISCH HELL & BÜBLE EDELBRÄU. SOLANGE DER VORRAT REICHT.

Landskron Pilsner

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,45 €



Aktion
14,49

Einsiedler Landbier, Hell, Zwickl

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,35 €



Aktion
13,49

Sternquell verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Knaller
10,99

Ur-Krostitzer Pilsner

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



Aktion
12,99

Reichenbrander Pilsner

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



Aktion
13,99

Schloßbräu Odin Trunk

1 x 0,5 l / zzgl. 0,08 € Pfand
Literpreis 2,38 €



Aktion
1,19

Bitburger Pils, 0,0%

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,02 €



Aktion
3,99

Spaten Münchner Hell, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,65 €



Aktion
16,49

Benediktiner Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

Flötzing Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion
16,99

Neuzeller Schwarzer Abt

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,90 €



Aktion
18,99

Gessner Pils, Alt Sumbacher, Festbier

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,40 €



Aktion
13,99

Tegernseer Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 €
Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99

Neumarkter Urstoff

10 x 0,5 l / zzgl. 2,30 € Pfand
Literpreis 2,30 €



Aktion
11,49

Coca-Cola
verschiedene Sorten
 12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
 Literpreis 1,17 €



Aktion
13,99

Karlsberg
Mixery
 20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
 Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

Feldschlösschen Biermix
verschiedene Sorten
 20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
 Literpreis 1,10 €



Knaller
10,99

Mönchshof Natur Radler,
Natur Radler alkoholfrei
 20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
 Literpreis 1,35 €



Aktion
13,49

Heineken
 28 x 0,25 l / zzgl. 3,74 € Pfand
 Literpreis 2,57 €



Aktion
17,99

NEU
 im Sortiment

alkoholfrei

Bitburger
Herb 0,0 %
 20 x 0,5 l /
 zzgl. 3,10 € Pfand
 Literpreis 1,50 €

Aktion
14,99

Glückauf
Pilsener
 20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
 Literpreis 1,20 €



Aktion
11,99

Pilsner
Urquell
 20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
 Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99

Hohes C
verschiedene Sorten
 1 x 1,0 l / zzgl. 0,25 € Pfand
 Literpreis 1,79 €



Aktion
1,79

Stiegl
Goldbräu
 20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
 Literpreis 1,90 €



Aktion
18,99

Beck's
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
 Literpreis 2,52 €



Aktion
4,99

Coca-Cola
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l / zzgl. 0,90 € Pfand
 Literpreis 2,02 €



Aktion
3,99

**San Pellegrino,
Suprema**
6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,42 €

HIER SPRUDELT

DIE NATUR.

Das San Pellegrino Mineralwasser braucht mindestens 30 Jahre, um sich seine Weg durch das Gestein zu bahnen, bevor es einer einzigen Quelle am Fuße der italienischen Alpen entspringt. Auf dieser Reise wird es auf natürliche Weise mit Mineralien angereichert, die dem Wasser seine besonderen Eigenschaften und den einzigartigen Geschmack verleihen.

**San Pellegrino,
Acqua Panna**
16 x 0,75 l / zzgl. 3,90 € Pfand
Literpreis 1,25 €

**Aktion
8,49**

**Aktion
14,99**

**Charitea, Lemonaid
verschiedene Sorten**

1 x 0,33 l / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 3,91 €



**Aktion
1,29**

**Lauretana
Mineralwasser**

6 x 1,0 l / zzgl. 3,40 € Pfand
Literpreis 1,58 €



**Aktion
9,49**

**St. Wolfgang Mineralwasser
verschiedene Sorten**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,50 €



**Aktion
4,49**

**Vita Cola
Original, Pur**

8 x 0,75 l / zzgl. 2,70 € Pfand
Literpreis 1,25 €



**Aktion
7,49**

**Adelholzener
Mineralwasser
verschiedene Sorten**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,78 €



**Aktion
6,99**

**Karamalz
Classic**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



**Aktion
12,99**

* solange der Vorrat reicht

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

**JETZT GEWINNEN:
EINEN GASGRILL!**

Coupon ausschneiden,
ausfüllen und in Ihrem bilgro
getränke Markt abgeben.
TEILNAMESCHLUSS IST DER 07.10.2023

GUINNESS
Extra Stout o.
KILKENNY
Irish Red Ale
6 x 0,33 l MW
zzgl. 0,48 €
(1 Liter = 2,77 €)

€ 5,49



Name/Vorname: _____ E-Mail: _____
Straße/Hausnummer: _____ Telefon: _____
Postleitzahl/Ort: _____ bilgro getränke Markt:

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und donau-getränkevertrieb GmbH, Alhornstr. 3, 09661 Hainichen, Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. **Teilnahmeschluss: 07.10.2023**
Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von donau-getränkevertrieb GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und d) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.guinness.com sowie unter donau-getränkevertrieb GmbH Datenschutzhinweise.

Augustiner Hell
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,78 €



**Aktion
17,79**

Jever Pilsener, Fun, Light
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,45 €



**Knaller
14,49**

Corona Extra
20 x 0,355 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 3,38 €



**Knaller
23,99**

Chiemseer Hell
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €



**Aktion
15,99**

Grevensteiner Original
16 x 0,5 l / zzgl. 2,78 € Pfand
Literpreis 1,75 €



**Aktion
13,99**

Schneider Weißbier Original
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



**Aktion
16,99**

König Ludwig Weißbier Hell
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



**Aktion
16,99**

PROBIEREN & SPAREN!

JETZT MISCHEN!

Mischen Sie sich aus den 6 abgebildeten Sorten Ihren 6er Träger zum einmaligen Probiertpreis.
Ein Mischträger muss mindestens aus 3 verschiedenen Sorten, wie abgebildet bestehen.

**Knaller
3,99**

6 x 0,5 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 1,33 €

San Miguel Especial
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,77 €



**Aktion
5,49**

- Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61
- Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße
- Müglitztal OT Burkhardswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann
- Burkhardswalder Str. 41
- Ruppendorf - Getränkeshop Zais - Freiburger Str. 7
- Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25
- Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner - Chemnitzer Str. 28
- Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9
- Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84

Über 230 x in Deutschland!
www.GET-Partner.de